Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés- Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani Elezit

01/Ne 52 /2011

N& bazé té nenit 43 paragrafi 43.1,43.3 dhe 43.4 t&é Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 34 té
Statutit t& Komunés b&jé kété:

FTESE
Ftoheni & t& merrni pjesé né mbledhjen e dymbédhjeté -XII- t& rregullt pér vitin 2011 Kuvendit t&
Komunés, e cila do t& mbahet me daté 27.12.2011 me fillim pune né ora 11:00, né sallén e Kuvendit t€
Komunés.

RENDI I PUNES

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Miratimi i draft rregullores pér ndarjen ¢ bursave pér studentg.

Miratimi i planit lokal pér menaxhimin ¢ mbeturinave.

Miratimi 1 propozim vendimit pér themelim t& bibliotekés s€ qytetit.

Miratimi i propozim vendimit pér hartimin e planit rregullues urban.

Shqyrtimi i Raporti t& punés s&¢ KKSB-s& pér vitin 2011 dhe planifikimet pér vitin 2012.
Shqyrtimi i Raporti t& auditimit pér pasqyrat financiare & komunés s€ Hanit t€ Elezit pér vitin
pérfundimtaré me 31 dhjetor€.

8. Pyetje dhe pérgjigje.
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Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

Materialin pér miratimin ¢ draft rregullores pér ndarjen e bursave pér studente.

Materialin pér miratimin e planit lokal pér menaxhimin e mbeturinave .

Materialin pér miratimin e propozim vendimit pér themelim t& bibliotekés s€ qytetit.

Materialin pér miratimin ¢ propozim vendimit pér hartimin e planit rregullues urban.

Materialin pér shqyrtimin e raporti t& punés s& KKSB-sé pér vitin 2011 dhe planifikimet pér vitin
2012

Materialin pér shqyrtimin e raporti 1€ auditimit pér pasqyrat financiare t& komunés s&€ Hanit t€
Elezit pér vitin pérfundimtaré me 31 dhjetoré.
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